

Sjekkliste for desinfeksjonsrom Med. sengepost SSF

Side 1 av 1

 Dokument ID:
II.SOF.MEF.M-F.4-3

 Godkjent dato:
14.01.2021

 Gyldig til:
14.01.2023

 Revisjon:
9.00

Somatikk Flekkefjord\Medisinsk avdeling SSF\Medisin SSF\Smittevern

**Personal med kode "SKY" i GAT sitt ansvar å gå ned med urinprøver til lab.
 Sett kryss fortløpende etter utført sjekk og din signatur nederst.**

Renhold utfører oppgavene på dagtid, mandag-fredag

UKE:	MAN	TIRS	ONS	TORS	FRE	LØR	SØN
KVELDSVAKT eller NATTEVAKT:							
Vaske temp. mål. daglig							
Skifte Virkon i metallboks for temp.mål, hver 5.dag							
Knytte tøysekker, evt. søppelsekker, settes på Urent lager							
DAGVAKT:							
Rent utstyr pakkes for sterilisering og legges i "grå boks"							
Levere/hente grå boks til/fra sterilisering. mandag og torsdag							
Sjikke forbruksmateriell og evt. henge bestillings" brikker" på bestillingsskinnene (denne oppgaven er felles for pleiepersonell og renholdspersonell)							
Signatur							
Renhold (oppgavene gjøre fra man-fre)							
Sjekk holdbarhet på oppblandet Virkon. (5 dager, lukket flaske)							
Fylle Virkon i metallboks for temperaturmål (slik at det dekker temp.målene)							
Gule (fulle) bokser håndteres som risikoavfall – legge på lokk (11 klikk)							
Generell rydding og vasking(m/"Renvask") og Sprite blanke flater							
Vaske inni varmeskap for bekken og urinflasker							
Fuller tøyposer og søppelsekker, settes på Urent lager							
Leverer dagens kluter, duker, silkelaken og TED-strømper til husets vaskeri, daglig							
Sjikke forbruksmateriell og evt. henge bestillings «brikker" på bestillingsskinnene (denne oppgaven er felles for pleiepersonell og renholdspersonell)							
Kontroll av dekontaminator							
Kontroller og evt. etterfyll såpe daglig							
Kontroller at dysehoder er fri for smuss daglig							
Se at maskinen trekker såpe ved å merke av m/penn nivået på plastbeholdere hver mandag							
Daglig kontroll av instrument-vaskemaskin							
Bunnristen i maskinen skylles med børst daglig under rennende vann							
Kontroller at ingen gjenstander ligger i bunn av kammer							
Rotér vinger og kontroller at de roterer fritt og at det ikke er smuss i hullene (v/behov for rengjøring; skru av mutter i midten, løfte vingen og spyl den)							
Ukentlig kontroll av instrument-vaskemaskin							
Se at maskinen trekker såpe ved å merke av m/penn nivået på plastbeholderen hver mandag							
Vask dekontaminator og vaskemaskin utvendig hver fredag							
Vask skuff for såpe hver fredag							
Signatur							